
1° CAT I FASCIA ALLIEVI

N. Atleta Data Nascita Società

1 BRANNETTI TOMMASO 02/01/2002
A.S.D. CENTRO GINNASTICA 

NOMENTANA

2 CARFORA GIACOMO 20/04/2000 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO

3 GAMMA MATTEO 05/11/2002 GSD SAN MICHELE

4 GATTI TOMMASO 10/09/2001 A.S.D. ESSEGI

5 ILARIA VITO 23/03/2000 A.S.D. ESSEGI

6 LOCATELLI EMANUELE 30/05/2001
EALA GINNASTICA ARTISTICA 

ALZANO

7 MARTINO LORENZO 02/03/2003
SOCIETA' GINNASTICA 

GRUGLIASCO A.S.D.

8 MARTINO SIMONE 28/02/2001
SOCIETA' GINNASTICA 

GRUGLIASCO A.S.D.

9 MARZOVILLO FEDERICO 21/01/2001 A.S.D. ESSEGI

10 MONTALI LEONARDO 25/05/2001 A.S.D. ESSEGI

11 MONTI GIACOMO 26/08/2000
A.di P.S. "ARCOBALENO NOI,VOI 

INSIEME" (Diritti,Ambiente, 

12 PETRI GABRIELE 22/12/2000 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO

13 PIANA MATTEO 08/05/2000
A.di P.S. "ARCOBALENO NOI,VOI 

INSIEME" (Diritti,Ambiente, 

14 RAIMONDI THOMAS 29/11/2002 GINNASTICA CANALETTO

15 RIVALTA ANDREA 05/05/2001
A.di P.S. "ARCOBALENO NOI,VOI 

INSIEME" (Diritti,Ambiente, 

16 ROSSI MARCO 05/04/2001 A.S.D. ESSEGI

17 SALSEDO CARTIER CARLO 19/06/2001 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU

18 SATTANINO GABRIELE 17/08/2000 MACCHIANERA A.S.D.

19 ZANNI DANIELE 22/01/2002
ASD POLISPORTIVA VILLAGGIO 

PRENESTINO

20 DI LALLO FRANCESCO 10/03/2003 GINNASTICA ROSIGNANO

21 BIANCHI LORENZO 01/08/2002 GINNASTICA ROSIGNANO

22 BIANCO RICCARDO 26/09/2002 GINNASTICA ROSIGNANO

23 SALVADORI GIULIO 04/12/2001 GINNASTICA ROSIGNANO

24 BENASSI ALESSANDRO 22/01/2003 GINNASTICA ROSIGNANO 24

CAMPIONATO REGIONALE UISP GAM 2012 



1° CAT II FASCIA ALLIEVI

N. Atleta Data Nascita Società

1 ALBANESE MATTEO 25/12/1999 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO

2 Bertelli Alessandro 23/07/1998 A.S.D. GINNASTICA TICA

3 CARENA FEDERICO 30/12/1998
SOCIETA' GINNASTICA 

GRUGLIASCO A.S.D.

4 CRESCENZO ALBERTO 28/05/1999 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU

5 DE ROSE MARCO 22/10/1999 A.S.D. ESSEGI

6 GENTILUCCI ANDREA 13/05/1999
ASD POLISPORTIVA VILLAGGIO 

PRENESTINO

7 LA TORRE ANDREA 02/03/1997
SOCIETA' GINNASTICA 

GRUGLIASCO A.S.D.

8 LALLI ANDREA 23/10/1998 A.S.D. ESSEGI

9 MARAMAO VALERIO 30/10/1998 A.S.D. ESSEGI

10 MARTINO DAVIDE 30/12/1999
SOCIETA' GINNASTICA 

GRUGLIASCO A.S.D.

11 MASSETTI GIULIO 15/09/1998 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO

12 PAOLUCCI ANDREA 23/06/1997 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO

13 POLI EDOARDO 25/10/1999
SOCIETA' GINNASTICA 

GRUGLIASCO A.S.D.

14 SANTUCCI MATTEO 24/10/1998 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO

15 SERAFINI DAVID 06/05/1999
A.S.D. CENTRO GINNASTICA 

NOMENTANA

16 STIPA PIETRO 18/10/1997 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO

17 RIDOLFO VINCENZO 10/01/2002 GINNASTICA ROSIGNANO

18 TRAINI LEONARDO 26/03/1999 A.S.D. ESSEGI 18

2° CAT I FASCIA ALLIEVI

N. Atleta Data Nascita Società

1 BIASIA LORENZO 30/08/1999
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

2 BORGOGNI DENNIS 29/02/2000 GSD SAN MICHELE

3 BUSSOLINO GIANMARCO 24/11/1999 GINNASTICA CANALETTO



4 CENTIN MATTEO 08/04/2002
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

5 COSMO LUCIANO 28/05/1999
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

6 DELLA SALANDRA NICCOLO' 19/11/2001 POL. ESCHILO 1 S.S.D. A R.L.

7 FELICI RICCARDO 13/02/2000 A.S.D. GYMNASTICA JULIA

8 GABBELLOTTO DAVIDE 18/06/2000
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

9 GALLETTI MATTEO 22/09/2001 A.S.D. GINNASTICA TICA

10 GATTI LORENZO 24/12/1998 COOP CONS. NORD EST POL.

11 Ghionzoli Riccardo 17/02/2000 A.S.D. GINNASTICA TICA

12 LA PERA LEONARDO 28/01/2002 GINNASTICA CANALETTO

13 LEMMI DAVIDE 16/04/1999 A.S.D. GINNASTICA TICA

14 LOLLO MICHELE 14/02/1999
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

15 MAGALOTTI NICCOLO' 19/03/2001 POL. ESCHILO 1 S.S.D. A R.L.

16 MARTELLONI LORENZO 26/04/1998 A.S.D. GYMNASTICA JULIA

17 MATYUSCHENKO ANDREA 14/06/2001
SOCIETA' GINNASTICA 

GRUGLIASCO A.S.D.

18 PICCHI GIOVANNI 24/12/1998 GINNASTICA CANALETTO

19 POGGIALI ANDREA 19/08/1999
A.di P.S. "ARCOBALENO NOI,VOI 

INSIEME" (Diritti,Ambiente, 

20 RAPONI FERDINANDO 16/11/1998 A.S.D. GYMNASTICA JULIA

21 RONDI SIMONE 09/07/2000
EALA GINNASTICA ARTISTICA 

ALZANO

22 SALVATO LORENZO 29/03/2002 GINNASTICA PATAVIUM ASD

23 SASSOLI MICHELE 02/08/1998 A.S.D. EUROPA 93

24 SPAMPANI EDOARDO 19/10/1999 GINNASTICA CANALETTO

25 VATTERONI AURELIO 01/01/1999 A.S.D. ESSEGI

26 ZINGONI NICCOLO' 06/03/2001 A.S.D. GINNASTICA TICA 26

2° CAT II FASCIA ALLIEVI E JUNIOR

N. Atleta Data Nascita Società

1 BRINI LEONARDO 11/11/1997 A.S.D GINN. ARCOBALENO

2 CORDELLA FULVIO 24/04/1996 POL. ESCHILO 1 S.S.D. A R.L.



3 FALESSI PAOLO 12/08/1995
A.S.D. CENTRO GINNASTICA 

NOMENTANA

4 GRECI LORENZO 01/04/1994
A.S.D. CENTRO GINNASTICA 

NOMENTANA

5 KONI ELIOS 18/06/1995 COOP CONS. NORD EST POL.

6 MAROCCO EMILIANO 04/10/1996 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO

7 ORSATTI MATTEO 12/07/1996 COOP CONS. NORD EST POL.

8 SEVERI GABRIELE 26/03/1996
A.S.D. CENTRO GINNASTICA 

NOMENTANA

9 SFORZA DAVIDE 12/02/1996 POL. ESCHILO 1 S.S.D. A R.L.

10 VOLPI DAVIDE 21/03/1995 MACCHIANERA A.S.D. 10

3° CAT ALLIEVI

N. Atleta Data Nascita Società

1 BORGOGNI NICHOLAS 30/05/2001 GSD SAN MICHELE

2 MARENCO LUCA 06/09/1997 GSD SAN MICHELE

3 MINELLI ANTONIO 23/01/1997 GSD SAN MICHELE

4 POGGI FEDERICO 03/09/2001
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

5 NENCINI NICOLA 17/11/1998 GINNASTICA ROSIGNANO

6 STUCCHI SANDRO 19/04/1998 GINNASTICA ROSIGNANO

7 RUBELLO GIOVANNI 15/02/1997 ARCHEA A.S.D.

8 CANAZZA ALBERTO 09/07/1997 ARCHEA A.S.D.

9 DALLA VALLE LORENZO 17/11/2001 ARCHEA A.S.D.

10 CANAZZA ANDREA 05/10/1999 ARCHEA A.S.D.

11 ZILLIO GIOVANNI 26/04/2000
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD
11

3° CAT JUNIOR E SENIOR

N. Atleta Data Nascita Società

1 BICOCCHI JACOPO 08/10/1995 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO

2 MARCONI GIULIO 08/11/1995 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO 2

4 CAT ALLIEVI



N. Atleta Data Nascita Società

4° CAT JUNIOR E SENIOR

N. Atleta Data Nascita Società

1 CONTARIN MATTEO 13/06/1996
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

2 FERRISI SIMONE 12/05/1992 CENTRO GINNASTICA FIRENZE

3 GROSSI MICHAEL 09/12/1989
SOCIETA' GINNASTICA 

GRUGLIASCO A.S.D.

4 ROSSI SERGIO 28/08/1954 CENTRO GINNASTICA FIRENZE

5 TERZANO CRISTIANO 12/10/1977 CENTRO GINNASTICA FIRENZE

6 DODON IGOR 25/06/1996 ARCHEA A.S.D.

7 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 A.S.D. GYMNASTICA JULIA 7

5° CAT JUNIOR

N. Atleta Data Nascita Società

1 COSTANTIN NICOLA 25/03/1995
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

2 ZILLIO RICCARDO 22/06/1994
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD
2

5° CAT SENIOR

N. Atleta Data Nascita Società

MINI ALLIEVI

N. Atleta Data Nascita Società

1 BORSI ALESSIO 07/11/2002 GINNASTICA CANALETTO

2 GIANNESINI MATTIA 30/12/2001
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD



3 MAGLIE CLAUDIO 05/06/2004 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU

4 MILESI GIULIO 14/04/2004
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

5 NERI DAVIDE 05/05/2004 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU

6 PILLAN WILLIAM 15/06/2003
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

7 POGGI ALESSANDRO 19/02/2004
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

8 SANGUIN FILIPPO 29/03/2004
CORPO LIBERO GYMNASTICS 

TEAM ASD

9 BELLINI SANTE 25/09/2003 GINNASTICA ROSIGNANO

10 CAZZATO SAMUELE 17/06/2003 GINNASTICA ROSIGNANO

11 SALVADORI FILIPPO 24/07/2004 GINNASTICA ROSIGNANO

12 MARCHI FEDERICO 21/09/2003 GINNASTICA ROSIGNANO

13 FERRARESE CHRISTIAN 04/11/2003 ARCHEA A.S.D.

14 RAFFAELLI ROCCO 01/09/2003 GINNASTICA ROSIGNANO 14

MINI JUNIOR

N. Atleta Data Nascita Società

MINI SENIOR

114

N. Atleta Data Nascita Società

BUFFAGNI MANUEL 12/05/1997 I CAT II FASCIA ALL BUFFAGNI THOMAS 19/03/1999 I CAT II FASCIA ALL  



Class. Nominativo Nascita Fascia Società
CORPO 

LIBERO

VOLTEG

GIO

MINITRAM

P

PARAL

LELE
TOTALE

1 SALVADORI FILIPPO
GINNASTICA 

ROSIGNANO
0,00

2 ZORN MATTEO 13\03\2004 SCARPERIA 0,00

3 CAVANI GIACOMO TRE PIETRE 0,00

4 AGNOLINI ALESSIO TRE PIETRE 0,00

5 0,00

Class. Nominativo Nascita Fascia Società
CORPO 

LIBERO

VOLTEG

GIO

MINITRAM

P

PARAL

LELE
SBARRA TOTALE

1
LEONE LEONARDO 12\02\2003 1^ FASCIA

NUOVA 

REALTA'
0,00

2 SIMONETTI GIACOMA 28\06\2001

1^ FASCIA
NUOVA 

REALTA'
0,00

3 MAGGIORA FRANCESCO 31\02\2002
1^ FASCIA

ARTISTICA 

GROSSETO
0,00

4 MASSAI MARCO 27\02\02
1^ FASCIA

ARTISTICA 

GROSSETO
0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

9 BIANCO RICCARDO 26/09/2002
1^ FASCIA

GINNASTICA 

ROSIGNANO
0,00

CAMPIONATO REGIONALE UISP GAM - ROSIGNANO 
MINIPRIMA CATEGORIA - (6 - 8 ANNI)  -  

CAMPIONATO REGIONALE UISP GAM - ROSIGNANO 

PRIMA  CATEGORIA A - 1^ fascia (2003-2000) - 



10 BELLINI SANTE
1^ FASCIA

GINNASTICA 

ROSIGNANO
0,00

11 DI LALLO FRANCESCO 10/03/2003
1^ FASCIA

GINNASTICA 

ROSIGNANO
0,00

12 MARCHI FEDERICO
1^ FASCIA

GINNASTICA 

ROSIGNANO
0,00

13 PARON FRANCESCO
1^ FASCIA

GINNASTICA 

ROSIGNANO
0,00

14 SQUARCINI SAMUELE 25\04\03 1^ FASCIA SCARPERIA 0,00

15 GUERRINI FRANCESCO 0,00

16 PIRAS ANTONIO 0,00

17 MARTELLI BRUNO 0,00

18 0,00

19 0,00

20 0,00

CL volt m.tra par sbar

Class. Nominativo Nascita Fascia Società
CORPO 

LIBERO

VOLTEG

GIO

MINITRAM

P

PARAL

LELE
SBARRA TOTALE

1 SANTUCCI MATTEO 24\10\98
2° FASCIA

ARTISTICA 

GROSSETO 0,00

2 PETRI GABRIELE 22\12\00
2° FASCIA

ARTISTICA 

GROSSETO 0,00

3 CARFORA GIACOMO 20\04\00
2° FASCIA

ARTISTICA 

GROSSETO 0,00

4 MASSETTI GIULIO 15\09\98
2° FASCIA

ARTISTICA 

GROSSETO 0,00

5 SATTANINO GABRIELE 17\08\00 2° FASCIA MACCHIANERA 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

9 0,00

10 0,00

CL volt m.tra par sbar

CAMPIONATO REGIONALE UISP GAM - ROSIGNANO 
PRIMA  CATEGORIA B - 2^ fascia (1999-2002) - 



Class. Nominativo Nascita Fascia Società
CORPO 

LIBERO

VOLTEG

GIO

MINITRAM

P

PARAL

LELE
SBARRA TOTALE

1 0,00

2 0,00

3 BIANCHI LORENZO 01/08/2002

GINNASTICA 

ROSIGNANO
0,00

4 LOMPI EDOARDO 25\02\03 0,00

5 0,00

Class. Nominativo Nascita Fascia Società
CORPO 

LIBERO

VOLTEG

GIO

MINITRAM

P

PARAL

LELE
SBARRA TOTALE

1 VOLPI DAVIDE 21/03/1995
2^ fascia

MACCHIANERA 

A.S.D.
0,00

2 MAROCCO EMILIANO 04\10\96
2° FASCIA

ARTISTICA 

GROSSETO
0,00

3 STIPA PIETRO 18\10\97
2° FASCIA

ARTISTICA 

GROSSETO
0,00

4 0,00

5 0,00

Class. Nominativo Nascita Fascia Società
CORPO 

LIBERO

FUNGO 

TRAMP

OLINO

VOLTEGGI

O

PARAL

LELE
SBARRA TOTALE

1 0,00

2 0,00

3 0,00

SECONDA  CATEGORIA - 1^ fascia (1997-...) - Totale n° 10 ginnasti

CAMPIONATO REGIONALE UISP GAM - ROSIGNANO 

TERZA  CATEGORIA - Allievi (2000 - 1997) 

CAMPIONATO REGIONALE UISP GAM - ROSIGNANO 

SECONDA  CATEGORIA - 1^ fascia (2000-1998) - 



4 0,00

5 0,00

Class. Nominativo Nascita Fascia Società
CORPO 

LIBERO

FUNGO 

TRAMP

OLINO

VOLTEGGI

O

PARAL

LELE
SBARRA TOTALE

1 BICOCCHI IACOPO 08\10\95

ARTISTICA 

GROSSETO
0,00

2 FULIGNI RICCARDO 14\02\94

ARTISTICA 

GROSSETO
0,00

3 VOLPI DAVIDE 21\03\95 MACCHIANERA 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Class. Nominativo Nascita Categoria Fascia Società
CORPO 

LIBERO
C.C.M. ANELLI

VOLTEG

GIO
PARALLELE SBARRA

1

2

Class. Nominativo Nascita Categoria Fascia Società
CORPO 

LIBERO
C.C.M. ANELLI

VOLTEG

GIO
PARALLELE SBARRA

1 MARCONI GIULIO 08\11\95

ARTISTICA 

GROSSET

O

2

3

4

CAMPIONATO REGIONALE UISP GAM - 

QUARTA  CATEGORIA - Allievi (2002 - 1996) Totale n°  ginnasti

QUARTA  CATEGORIA - Junior/Senior (1995 - …) Totale n° 7 ginnasti

TERZA  CATEGORIA - J/S (1995 - ...) 



5

Class. Nominativo Nascita Categoria Fascia Società
CORPO 

LIBERO
C.C.M. ANELLI

VOLTEG

GIO
PARALLELE SBARRA

1

2

Class. Nominativo Nascita Società CORPO LIBERO

1

2

3

4

5

Class. Nominativo Nascita Società CAVALLO MANIGLIE

1 TOMMASINI ENRICO 20/01/1997 4 A 12,6

2 DE PIETRI ANDREA 13/11/1997 4 A 12,3

3 PERON LEONARDO 20/11/1995 4 J/S 12,1

4 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 4 J/S 9,3

5 DODON IGOR 25/06/1996 4 J/S 0

6 CONTARIN MATTEO 13/06/1996 4 0

7 TERZANO CRISTIANO 12/10/1977 4 J/S 0

8 ROSSI SERGIO 28/08/1954 4 J/S 0

9 GROSSI MICHAEL 09/12/1989 4 J/S 0

10 FERRISI SIMONE 12/05/1992 4 J/S 0

CLASSIFICHE di SPECIALITA'

QUINTA  CATEGORIA - Junior (1995 - 1992) Totale n° 2 ginnasti



Class. Nominativo Nascita Società ANELLI

1 TOMMASINI ENRICO 20/01/1997 13

2 CONTARIN MATTEO 13/06/1996 4 12,5

3 PERON LEONARDO 20/11/1995 4 J/S 12,3

4 DODON IGOR 25/06/1996 4 J/S 11,9

ROSSI SERGIO 28/08/1954 4 J/S 11,9

6 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 4 J/S 11,8

10 DE PIETRI ANDREA 13/11/1997 11,7

11 TERZANO CRISTIANO 12/10/1977 4 J/S 11,3

12 FERRISI SIMONE 12/05/1992 4 J/S 11

13 GROSSI MICHAEL 09/12/1989 4 J/S 0

Class. Nominativo Nascita Società VOLTEGGIO

1 TOMMASINI ENRICO 20/01/1997 4 A 13,1

2 CONTARIN MATTEO 13/06/1996 4 13

3 DODON IGOR 25/06/1996 4 J/S 12,8

4 GROSSI MICHAEL 09/12/1989 4 J/S 12,5

5 PERON LEONARDO 20/11/1995 4 J/S 12,4

6 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 4 J/S 12,3

7 ROSSI SERGIO 28/08/1954 4 J/S 12,1

8 DE PIETRI ANDREA 13/11/1997 4 A 12,1

9 TERZANO CRISTIANO 12/10/1977 4 J/S 11,9

10 FERRISI SIMONE 12/05/1992 4 J/S 0

Class. Nominativo Nascita Società PARALLELE

1 TOMMASINI ENRICO 20/01/1997 4 A 14,8

2 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 4 J/S 14,1

3 DODON IGOR 25/06/1996 4 J/S 14

4 PERON LEONARDO 20/11/1995 4 J/S 13,7

5 CONTARIN MATTEO 13/06/1996 4 J/S 13,6

6 DE PIETRI ANDREA 13/11/1997 4 A 12,7

7 ROSSI SERGIO 28/08/1954 4 J/S 12,5



8 TERZANO CRISTIANO 12/10/1977 4 J/S 11,1

9 FERRISI SIMONE 12/05/1992 4 J/S 0

10 GROSSI MICHAEL 09/12/1989 4 J/S 0

Class. Nominativo Nascita Società SBARRA

1 CONTARIN MATTEO 13/06/1996 4 J/S 13,2

2 PERON LEONARDO 20/11/1995 4 J/S 12,7

3 DE PIETRI ANDREA 13/11/1997 4 A 12,2

4 DODON IGOR 25/06/1996 4 J/S 11,4

5 TOMMASINI ENRICO 20/01/1997 4 A 10,7

6 VITELLI COSTANTINO 01/04/1994 4 J/S 9,7

7 FERRISI SIMONE 12/05/1992 4 J/S 0

8 GROSSI MICHAEL 09/12/1989 4 J/S 0

9 ROSSI SERGIO 28/08/1954 4 J/S 0

10 TERZANO CRISTIANO 12/10/1977 4 J/S 0





















TOTALE

0,00

0,00

TOTALE

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

TOTALE

0,00

0,00






